Landesverbandsmeisterschaft 2015

Ergebnisliste Mannschaft

Mannschaftslandesrekord: 1160

1.10.40 Luftgewehr - Junioren A m

Mannschaftslandesrekord (1160) tbertroffen!

1 STD SV Ladekop 1164 Ringe
616  Stoll, Julian 392
596 Weinreich, Nils 389
617 Blank, David 383

STD SV Ladekop 2 1141 Ringe
619 Okelmann, Jannik 388
652 Prigge, Ole 378
618 Vieweger, Patrick 375
EW  SGes. Selsingen 1122 Ringe
681 Martin, Linus 382
682 SchleRelmann, Malte 376
683 SchleRelmann, Lennart 364
(OR) SSG Schiittorf 1095 Ringe
704  Uch, Jannis 372
706  Moller, Marcel 371
705 Heckmann, Phillip 352
oS NSG Nordhorn 1074 Ringe
709 Cochet, Marius 374
708 Krone, Julien 355
707  Borowski, Philipp 345
oS SV KerRenbrock 1062 Ringe
710 Klocke, Marcel 366
712  Thulke, Marvin 351
711 Klocke, Matthias 345
BRH SK Schiffdorferdamm 1057 Ringe
679 Meyer, Daniel 377
678 * Polianskij, Daniel 361
680 Zechlau, Mario 319
(OR) SSG Bramgau 1051 Ringe
717 * Schmiemann, Janis 362
716 Wegner, Lutz 352
718 * Lamla, Mirco 337

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 13.06.2015 18:55

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil



Ergebnisliste Mannschatft fur 1.10.40

Luft gewehr - Junioren Am

9 STD SV Burweg 1025 Ringe
2119 Hellwege, Sebastian 367
2120 Mecklenburg, Rico 332
2118 Elfers, Johannes 326
10 *LG SSG"Heidjer Luneburg Sud" 1011 Ringe
689 * Meier, Sebastian 361
688 * Sprenger, Sebastian 328
687 * Haseloff, Jannik 322
11 *OSF SV Extum 1009 Ringe
12 OS SV Hesepe 1002 Ringe
13*0L SV Jaderberg 995 Ringe
14 *0OL SV Altona Wildeshausen 942 Ringe
15 OL SV Hankhausen 916 Ringe
16 OL BSV Goldenstedt 884 Ringe
17 HB SV Stuhrv. 1912 760 Ringe
18 STD SV Ladekop 3 366 Ringe
19 HOY SchV Sudwalde-Menninghausen 351 Ringe
20 OSF SC Emden 333 Ringe

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 13.06.2015 18:55

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil
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1.10.40

Rang_Startnr.

Landesverbandsmeisterschaft 2015

Luftgewehr

Junioren A m

Nachname, Vorname

Ergebnisliste Einzel

Verein

Landesrekord: 393 Ringe
Finalrekord: 490,2 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1
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44

616
619
617
677
681
675
679
611
637
682
618
628
704
710
584
597
689 *
678 *
726 *
629
627
635 *
621 *
691 *
639
585 *
711
707
725 *
612
722
713 *
614
622 *
630
688 *
626
634
613 *
694 *
633
680
695 *
727 *

Stoll, Julian
Okelmann, Jannik
Blank, David
Giegling, Marvin
Martin, Linus
Hestermann, Luca
Meyer, Daniel
Giersberg, Kristof
Wilcke, Jannik
SchleRelmann, Malte
Vieweger, Patrick
Pohl, Johannes
Uch, Jannis
Klocke, Marcel
Graf, Hauke
Wenning, Eike
Meier, Sebastian
Polianskij, Daniel
Ubben, Felix
Osterloh, Dirk
Wilken, Thees
Wierczoch, Jan
Sussenbach, Brian
Meyer, Lukas
Kressner, Leon
Rust, Martin
Klocke, Matthias
Borowski, Philipp
Bruns, Daniel
Schroéder, Lars
Esderts, Stefan
Sievers, Jirgen
Greif, Marvin
Brinkmann, Arne
Finke, Hendrik
Sprenger, Sebastian
Kalmer, Maximilian
Bargmann, Carsten
Jacob, Jan

Weihs, Philip
Hohnholz, Steffen
Zechlau, Mario
Mdller, Matthias
Mudder, Tim

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 13.06.2015 18:58

STD SV Ladekop

STD SV Ladekop

STD SV Ladekop

HB SV Stuhrv. 1912

EW SGes. Selsingen

HB SV Stuhrv. 1912
BRH SK Schiffdorferdamm
OL SV Etzhorn

OS SSG Wittlage

EW SGes. Selsingen
STD SV Ladekop

OL SV Etzhorn

OS SSG Schittorf

OS SV KerRenbrock
OSF SV Dornum e.V.

OS SSG Schttorf

LG SSG"Heidjer Luneburg
BRH SK Schiffdorferdamm
OSF SV Extum

OL SV Langenberg

OL SV Hahn

HB SV Oberneuland
HOY SchV Warpe

OL SV Jaderberg

LG SV Dahlenburg

OSF SV Hesel

OS SV KerRenbrock

OS NSG Nordhorn

OSF SV Extum

BRH SV Wollingst

OSF SC Emden

OS SV Borgerwald

EW SG Bremervorde
HOY SSGm Syke

OL SV Annenheide

LG SSG"Heidjer Luneburg
OS SSG Haseliinne

OL SV Linswege-Petersfeld
BRH SV Freschluneberg

OL SV Altona Wildeshausen

OL SV Linswege-Petersfeld
BRH SK Schiffdorferdamm

OL SV Altona Wildeshausen

OSF SV Extum

97
98
96
98
97
92
94
96
95
91
93
93
96
97
88
94
90
96
91
89
90
91
89
83
90
84
84
88
86
84
84
79
86
84
84
79
79
82
83
86
78
83
84
81

99
97
97
94
96
95
95
93
95
97
94
95
94
87
94
92
91
93
88
93
91
88
88
87
90
90
87
82
87
84
81
87
80
79
86
80
81
78
81
82
74
77
79
75

98
96
95
95
94
95
93
94
95
97
93
92
89
92
91
87
91
86
91
86
88
85
91
91
82
93
83
87
84
83
81
83
87
84
85
88
80
79
78
77
84
83
77
76

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

98 392
97 388
95 383
95 382
95 382
96 378
95 377
94 377
92 377
91 376
95 375
94 374
93 372
90 366
92 365
90 363
89 361
86 361
90 360
91 359
90 359
92 356
88 356
91 352
88 350
80 347
91 345
88 345
81 338
85 336
87 333
84 333
79 332
82 329
74 329
81 328
86 326
86 325
81 323
78 323
84 320
76 319
74 314
79 311
Seite 1/3



Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein

1 .Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

45

636 *

1.10.42

Meyer, Yannick

Junioren B m

Rang_Startnr. Nachname, Vorname

HB SV Neuenkirchen

Verein

74

79

75

75

303

Landesrekord: 393 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1
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46

673
596
606
665
652
709
664
586
706
660
607
587
2119
715 *
638
642
683
717 *
657
602
708
589
716
705
712
662
685
590
592
663 *
719
670 *
608 *
653 *
651 *
718 *
649
588
720
690 *
2120
594
697
593
601
599

Wempen, Rene
Weinreich, Nils
Knecht, Dennis
Frers, Jannis
Prigge, Ole
Cochet, Marius
Hemmije, Pascal
Armbrust, Peter
Moller, Marcel
Harms, Nils
Grethlein, Claas
tom Wdrden, Ole
Hellwege, Sebastian
Antons, Mathis
Quast, Henrik
Farst, Tom
SchleRelmann, Lennart
Schmiemann, Janis
Tschudnowskij, David
Minners, Séren
Krone, Julien
Lohmeier, Bjarne
Wegner, Lutz
Heckmann, Phillip
Thulke, Marvin
Janke, Felix
Kohréde, Mathis
Heidorn, Leon
Bergherr, Torben
Wiemeyer, Pascal
Hennecke, Christof
Wempe, Dennis
Jasper, Philipp
Emmrich, Jannis
Meyer, Torben
Lamla, Mirco
Stoyke, Kevin
Trager, Tobias
Schulz, Marcel
Rutemann, Tobias
Mecklenburg, Rico
Gerdts, Lukas
Plohr, Tobias
Cordes, Jonas
Peter, Marek
Szillat, Michel

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 13.06.2015 18:58

OL SV Wiefelstede

STD SV Ladekop

LG SGi Bleckede

OL SV Ocholt-Howiek
STD SV Ladekop

OS NSG Nordhorn

OL SV-u. Heimatv.Gristede v.
BRH SV Einigkeit Bremerhaven
OS SSG Schittorf

OL SV Godensholt v. 1925
LG SGi Bardowick

BRH SV Midlum v. 1926
STD SV Burweg

OS SV Borgerwald

STD SV Ladekop

OSF SV Friedeburg

EW SGes. Selsingen

OS SSG Bramgau

HB Borgfelder SGi

STD SV Ladekop

OS NSG Nordhorn

DH SV Kirchdorf

OS SSG Bramgau

OS SSG Schittorf

OS SV KerRenbrock

OL Oldenburger Schitzen
HOY Schv

DH SV Kirchdorf

EW SV Neuenkirchen

OS SSG Bramgau

OS SV Hesepe

OL SchieRsportverein Lohne
LG KKSV Alt Garge

OS SSG Bramgau

HB Farger SGes. v. 1895
OS SSG Bramgau

OL SG Huntestrand

BRH SV Einigkeit Bremerhaven
OS SV Hesepe

OL SV Jaderberg

STD SV Burweg

EW SV Groden

OL SV Hankhausen

EW SV Otterstedt

STD SV Hammah

STD SV Fredenbeck

97
99
96
92
93
93
92
95
91
97
93
94
94
93
91
94
90
92
89
94
90
84
85
92
89
85
85
90
92
79
84
80
87
89
78
87
82
81
84
87
81
86
81
84
82
85

97
94
96
96
96
91
91
94
90
92
89
89
92
90
88
95
91
88
92
83
88
90
93
88
86
92
92
90
86
87
85
85
84
83
88
85
87
80
82
85
82
84
81
78
81
73

98
97
97
92
96
95
93
92
95
92
90
92
89
89
94
88
90
89
90
90
92
90
87
87
85
84
89
88
90
89
89
85
89
87
84
83
81
90
85
81
84
81
82
84
80
83

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

98
99
98
98
93
95
97
92
95
89
97
93
92
94
93
89
93
93
91
89
85
90
87
85
91
90
85
83
80
91
86
93
83
82
88
82
86
84
83
81
85
81
86
84
85
86

390
389
387
378
378
374
373
373
371
370
369
368
367
366
366
366
364
362
362
356
355
354
352
352
351
351
351
351
348
346
344
343
343
341
338
337
336
335
334
334
332
332
330
330
328
327
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Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein

1 .Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

2118
721
659 *
703 *
600
687 *
648 *
666
669 *
700
646
661 *
605
595 *
692 *

3468 *
641 *
674
699
640
598 *
702
698
696
647
701
610
658

Elfers, Johannes
Hennecke, Marcel
Ellberg, Malte
Henkel, André
Junimann, Alexander
Haseloff, Jannik
Kaffka, Jonas
Bo6hning, Florian
Kohl, Phillip

Scheele, Benedict
Kott, Timo

Rukat, Tobias
Fricke, Michel
Wendlandt, Niklas
Rdben, Malte
Schaik, Louis van
Engbers, Michael
Kruckenberg, Jonas
Hasan, Fikret
Tammen, Hauke
Schmidt, Marcel
Libsen, Jan-Eike
Hadeler, Martin

von Hafen, Jan-Niklas
Giesbrecht, Matthias
Striethorst, Lukas
Casqueira Santos, Kevin
Schréder, Fabian

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 13.06.2015 18:58

STD SV Burweg

oS
oL
oL

SV Hesepe
SV Wildenloh
SV Urneburg

STD SV Harsefeld

LG

SSG"Heidjer Luneburg

OSF SV Hesel/Leer

oS
(O
oL
oL
oS

SSG Wittlage

SV Lustgarten Osnabriick
BSV Goldenstedt

SV Sandkrug

SB Hollage

HOY SSGm Syke

LG
oL
oL
oL
oL
oL

SV Brietlingen

SV Jaderberg

SV Altona Wildeshausen
SV Neuscharrel e.V.
Olympia Roffhausen
BSV Goldenstedt

OSF SV Hinte u. Umg.
OSF SV Hinte u. Umg.

oL
oL
oL
oL
oL
EW
oL

SV Urneburg

SV Hankhausen
SV Hankhausen
BSV Goldenstedt
BSV Goldenstedt
SV Groden

BSV Goldenstedt

76
84
81
76
74
81
80
85
84
77
79
79
80
80
80
81
73
79
77
78
82
73
77
76
82
76
80
67

88
83
81
82
84
81
81
79
70
83
77
69
79
75
67
72
76
78
76
70
69
74
65
77
67
63
76
71

83
73
80
82
80
81
86
74
84
75
81
79
73
77
86
77
78
72
70
80
75
73
73
65
81
68
67
71

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

79
84
82
83
84
79
74
82
80
81
77
83
78
77
76
75
75
73
78
73
74
78
78
75
59
79
63
70

326
324
324
323
322
322
321
320
318
316
314
310
310
309
309
305
302
302
301
301
300
298
293
293
289
286
286
279
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